## ПРОТОКОЛ №119

заседания Контрольного комитета СРО Союз «ВОЛГА-КАМА»

Место проведения: г. Казань, ул. Хади Атласи, д. 9

**Время проведения:** 15 <sup>00</sup> 14 декабря 2017г.

Присутствовали:

Председатель Контрольного комитета:

Рахматуллин А.Ф. – юрисконсульт ГУП «Татинвестгражданпроект»

Члены Контрольного комитета:

**Гильфанов \hat{\mathbf{H}}.** — директор ООО "СРЕДНЕВОЛЖСКЭЛЕКТРОПРОЕКТ".

Шайдуллин А.М. – заместитель директора ООО «Акведук».

Приглашённые:

Емелин А.В. - главный специалист отдела контроля СРО Союз «ВОЛГА-КАМА».

## повестка дня:

1. О рассмотрении заявления ООО "Проект МНК" о принятии организации в СРО Союз «ВОЛГА-КАМА».

По первому вопросу повестки дня:

## СЛУШАЛИ:

Емелина А.В., который доложил о результатах проведённой проверки документов по заявлению ООО "Проект МНК" о принятии организации в СРО Союз «ВОЛГА-КАМА».

Отмечено, что ООО "Проект МНК" соответствует установленным требованиям СРО Союз «ВОЛГА-КАМА».

РЕШИЛИ: Информировать Коллегию Партнёрства о соответствии документов ООО "Проект МНК" для принятия организации в СРО Союз «ВОЛГА-КАМА».

## ГОЛОСОВАЛИ:

3а – 3, Против – нет, Воздержались – нет. Решение принято единогласно. Обсуждение и голосование по всем вопросам повестки дня заседания закончено. Вопросов и замечаний по процедуре проведения заседания и вопросам его повестки дня не поступило.

Заседание объявляется закрытым.

Протокол составлен 14 декабря 2017 года на 1 (одном) листе.

Председатель

Члены Контрольного комитета:

Протокол вёл:

Рахматуллин А.Ф.

Гильфанов И.М. Шайдуллин А.М. Емелин А.В.

14 декабря 2017г.